
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis 
Obchodní název + typ + délka 

záruky

Odkaz na splnění 

požadavku Energy star 

nebo TCO Certified, *

Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede NA 

FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k 

plnění Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

VÝPOČETNÍ TECHNIKA

1 Monitor min. 34" 1 ks

Min. úhlopříčka 34 palců.

Min. rozlišení 3440 x 1400.

Zakřivená obrazovka.

Jas min. 300 cd/m2.

Výškově nastavitelný.

Typ panelu VA nebo IPS.

Rozhraní min. 1x DP 1.4 nebo min. 1x HDMI 2.0b.

Vestavěná dokovací stanice USB-C s přenosem obrazu a nabíjením ntb min. 65W.

USB Hub s min. 4x USB-A.

Konektor RJ45 s rychlostí min. 1G  (možno nahradit USB-A síťovou kartou).

Audio out 3,5 mm konektor (možno nahradit USB-A zvukovou kartou).

Třída energetické účinnosti v rozpětí A až G.

34" Philips 346P1CRH 

(346P1CRH/00) záruka 24 

měsíců

Energy star 

https://www.energystar.go

v/productfinder/product/c

ertified-

displays/details/2352563                                    

Třída energ. Spotřeby  

https://www.philips.cz/c-

p/346P1CRH_00/brilliance-

zakriveny-ultrasirokouhly-

lcd-monitor-s-usb-

c/overview

12 000,00 Kč 11 663,00 Kč 11 663,00 Kč      VYHOVUJE 30231310-3 - Ploché monitory

2 Grafická karta 1 ks

Podpora technologie CUDA.

Operační paměť min. 4 GB GDDR6.

Rozhraní PCI Express x16 3.0.

Min. 3 výstupy pro připojením monitorů (DVI-D a HDMI 2.0b nutné).

Rozměry max. 170 x 40 x 100 (ŠxVxH) mm (max. dvouslotová velikost chladiče).

Bez přídavného napájení.

Doporučený výkon zdroje max. 300 W.

GIGABYTE GeForce GTX 

1650 D6 OC Low Profile 4G

 (GV-N1656OC-4GL) záruka 

24 měsíců

NE 6 000,00 Kč 4 101,00 Kč 4 101,00 Kč        VYHOVUJE 30237134-7 - Grafické akcelerátory

3 Myš ergonomická bezdrátová 1 ks

Vertikální ergonomická bezdrátová myš navržená pro minimalizaci syndromu karpálního tunelu.

Provedení pro praváky s mechanickým skrolovacím tlačítkem a s minimálně dvěma bočními tlačítky (celkem minimálně 

pět podporovaných tlačítek).

Optický senzor s maximálním rozlišením senzoru minimálně 1600DPI.

Barva se preferuje černá.

Nabíjecí baterie s kapacitou min. 500 mA, u kterých výrobce uvádí dobu výdrže na jedno nabití alespoň 14 dní nebo 50 

hodin kancelářské práce, nabíjecí kabel součástí balení.

Eternico Rechargeable 

Vertical Mouse MV400 

černá (AET-MVS400B) 

záruka 24 měsíců

NE 700,00 Kč 518,00 Kč 518,00 Kč            VYHOVUJE 30237410-6 - Počítačová myš 

4 USB hub 1 ks

Alespoň 4x USB 3.2 porty.

Vstupní konektor USB-A.

S externím napájením.

S podporou Plug and Play a Hot Plug.

AXAGON HUE-S2BP 4-Port 

USB 3.0 CHARGING hub 

(HUE-S2BP) záruka 24 

měsíců

NE 400,00 Kč 398,00 Kč 398,00 Kč            VYHOVUJE
30237132-3 - Rozhraní USB (univerzální 

sériová sběrnice)

5 Síťová karta  USB - A 3 ks
Podpora 1000Mb/s sítě RJ45.

Konektor USB-A.

AXAGON ADE-SR (ADE-SR) 

záruka 24 měsíců
NE 500,00 Kč 345,00 Kč 1 035,00 Kč        VYHOVUJE 30237135-4 - Karty pro síťová rozhraní

6 Monitor min. 34" 2 ks

Min. úhlopříčka 34 palců.

Min. rozlišení 3440 x 1400.

Zakřivená obrazovka.

Jas min. 300 cd/m2.

Výškově nastavitelný.

Typ panelu VA nebo IPS.

Rozhraní min. 1x DP 1.4 nebo min. 1x HDMI 2.0b.

Vestavěná dokovací stanice USB-C s přenosem obrazu a nabíjením ntb min. 65W.

USB Hub s min. 4x USB-A.

Konektor RJ45 s rychlostí min. 1G  (možno nahradit USB-A síťovou kartou).

Audio out 3,5 mm konektor (možno nahradit USB-A zvukovou kartou).

Třída energetické účinnosti v rozpětí A až G.

Pozn.: popis shodný s položkou č. 1 - rozdělení z důvodu samostatné faktury.

34" Philips 346P1CRH 

(346P1CRH/00) záruka 24 

měsíců

Energy star 

https://www.energystar.go

v/productfinder/product/c

ertified-

displays/details/2352563                                    

Třída energ. Spotřeby  

https://www.philips.cz/c-

p/346P1CRH_00/brilliance-

zakriveny-ultrasirokouhly-

lcd-monitor-s-usb-

c/overview

12 000,00 Kč 11 663,00 Kč 23 326,00 Kč      VYHOVUJE 30231310-3 - Ploché monitory

7 Ergonomická podložka k myši 1 ks

Vhodná pro optické i laserové myši.

Gelový polštářek.

Povrch z měkké látky.

Protiskluzová spodní strana.

Eternico Office ErgoGel Pad 

MG10 černá (AET-

MPEG10B) záruka 24 

měsíců

NE 160,00 Kč 138,00 Kč 138,00 Kč            VYHOVUJE 30237220-7 - Podložky pod myš 

8 Myš ergonomická bezdrátová výkonná 1 ks

Výkonná bezdrátová myš.

Pravoruká.

Minimální hodnota nastavitelného DPI 8000.

Tiché kolečko s funkcí elektromagnetického posuvu.

Minimálně 7 tlačítek (levé/pravé kliknutí, zpět/vpřed, přepínání aplikací, změna režimu kolečka, prostřední tlačítko).

Připojení více počítačů současně - funkce flow - přenos textu, obrázků a souborů mezi počítači.

Zabudovaná baterie s kapacitou min. 500mAh s dobíjením přes USB-C kabel.

Senzor s rozlišením 8K.

Barva se preferuje grafitová.

Logitech MX Master 3S 

Universal Graphite (910-

006559) záruka 24 měsíců

NE 2 000,00 Kč 1 985,00 Kč 1 985,00 Kč        VYHOVUJE

9 Myš ergonomická bezdrátová 1 ks

Vertikální ergonomická bezdrátová myš navržená pro minimalizaci syndromu karpálního tunelu.

Provedení pro praváky s mechanickým skrolovacím tlačítkem a s minimálně dvěma bočními tlačítky (celkem minimálně 

pět podporovaných tlačítek).

Optický senzor s maximálním rozlišením senzoru minimálně 1600DPI.

Barva se preferuje černá.

Nabíjecí baterie s kapacitou min. 500 mA, u kterých výrobce uvádí dobu výdrže na jedno nabití alespoň 14 dní nebo 50 

hodin kancelářské práce, nabíjecí kabel součástí balení.

Pozn.: popis shodný s položkou č. 3 - rozdělení z důvodu samostatné faktury.

Eternico Rechargeable 

Vertical Mouse MV400 

černá (AET-MVS400B) 

záruka 24 měsíců

NE 700,00 Kč 518,00 Kč 518,00 Kč            VYHOVUJE

10 Podložka k myši 1 ks

Vhodná pro optické i laserové myši.

Vrchní strana látková.

Spodní strana protiskluzová.

Velikost S.

Podložka pod myš C-TECH 

MP-03BK, textilní, 

220x180mm, černá (MP-

03BK) záruka 24 měsíců

NE 90,00 Kč 35,00 Kč 35,00 Kč              VYHOVUJE 30237220-7 - Podložky pod myš 

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

47 550,00 Kč

Samostatná faktura ANO
ELIXIR CZ

LM2023055

Samostatná faktura NE

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Výpočetní technika (III.) 114 - 2023 

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Samostatná faktura ANO
SecureFlex

TK01030078

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

43 717,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených 

Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci Energy star (viz https://www.energystar.gov/products) nebo TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) 

* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).

21

30237410-6 - Počítačová myš 

Ing. Markéta Lintimerová,

Tel.: 37763 2543

Technická 8, 

301 00 Plzeň,

Fakulta aplikovaných věd - NTIS,

místnost UN 526


		2023-10-17T11:31:52+0200
	Mgr. Jiří Blažek


		2023-11-02T11:00:51+0100
	Ing. Petr Beneš




